
PRESSEMEDDELELSE 
 
Michael Holm og Michael Stevns med i bestyrelsen i INCUBA Science Park 
 
INCUBA Science Park, der opstod 1. juni 2007 som en fusion mellem Forskerpark Aarhus og IT-
Huset Katrinebjerg, opruster på bestyrelsesplan. 
 
”Vi har ønsket af styrke profilen inden for de to hovedområder for vidensbaseret iværksætteri, IT og 
sundhed, og har med stifter og direktør Michael Holm fra Systematic Software Engineering og den 
nytiltrådte direktør i Mejeriforeningen Michael Stevns kunnet tiltrække to kapaciteter inden for de to 
områder”, siger adm. dir. Niels Christian Sidenius. ”De skal sammen med den øvrige bestyrelse, der 
består af direktør Erling Lindahl, rektor Lauritz B. Holm Nielsen, direktør Peter Landrock, dekan 
Søren Mogensen og direktør Jørgen Andersen, stå i spidsen for udviklingen af en af Danmarks 
stærkeste innovationsaktører”. 
 
INCUBA Science Park råder i dag over tre fuldt udbyggede lokaliteter i tilknytning til henholdsvis 
Universitetsparken i Århus, IT-Byen Katrinebjerg, og Aarhus Universitetshospital i Skejby. Sammen-
lagt bor der i INCUBA Science Park 112 virksomheder med mere end 750 ansatte. Det samlede 
etageareal er 25.000 kvadratmeter. 
 
”Jeg glæder mig meget til at skulle i gang med bestyrelsesarbejdet i INCUBA Science Park”, siger 
Michael Holm. ”Der er et stort potentiale i iværksættermiljøet i Danmark, ikke mindst i Midtjylland, og 
INCUBA Science Park har med fusionen fået styrken til at blive en af de helt store spillere på lands-
plan”.  
 
Michael Stevns ser også frem til arbejdet i bestyrelsen. "Iværksætteriet i Danmark har aldrig haft 
bedre vilkår end nu. Den politiske opbakning er både bred og tung, og via mit engagement i fora 
som Connect Denmark og Højteknologifonden kan jeg blot konstatere, at der er masser af fantasti-
ske idéer og mennesker rundt om i landet, der ønsker at "blive" til en sund forretning", siger Michael 
Stevns. 
 
Helt konkret er INCUBA Science Park i gang med udbygninger både i Skejby og på Katrinebjerg. 
Allerede i år åbnes der 1.200 nye kvadratmeter i Skejby og i 2008 yderligere 1.300 kvadratmeter, så 
INCUBA Science Park Skejby med udgangen af 2008 vil være sammenlagt 6.200 kvadratmeter. I 
2009 planlægges en udvidelse på Katrinebjerg på yderligere 2.500 kvadratmeter. Sammenlagt vil 
INCUBA Science Park i 2009 være på over 30.000 kvadratmeter med plads til mere end 150 vi-
densvirksomheder og op til 1.000 ansatte. 
 
 
FAKTABOKS 
INCUBA Science Park har aktiviteter på tre lokaliteter: 

- Gustav Wieds Vej:  11.500 kvadratmeter i tilknytning til Universitetsparken i Århus 
- Katrinebjerg:  10.000 kvadratmeter i tilknytning til IT-Byen Katrinebjerg 
- Skejby:  3.500 kvadratmeter i tilknytning til Aarhus Universitetshospital i Skejby 

 
 
For yderligere information kontakt 
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